

Kirkeliv

Menighetsblad for Egersund, Eigerøy og Helleland menighetene

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengesdal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og redaksjonssekretær Ivar Barane.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.eigersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Den sjuende dagen fullførte Gud det arbeidet han hadde gjort, og den sjuende dagen hvilte han fra hele det arbeidet han hadde gjort. Gud velsignet den sjuende dagen og helliget den.

1.Mosebok 2, 2-3

Siste nytt fra våre misjonsprosjekter



NEPAL: Dhan Kumari etter en operasjon på Okhaldhunga sykehus.



MADAGASKAR: Mange unge vil studere på Tombontsoa jordbruksskole.



ESTLAND: Menigheten i Saku håper å kunne ringe julen inn med disse klokkene.



ENGLAND: Network Youth Church hjelper unge som faller utenfor.

ESTLAND: - Håper for første gang å kunne ringe julen inn med nye klokker

Egersund menighet har de siste årene vært med og støttet NMS sitt arbeid med å bygge opp igjen en Luthersk kirke i Estland.

Vi har i hovedsak fått være med å bygge opp to menigheter i utkanten av Tallin i bydelene Saku og Mustamäe. Ut fra disse menighetene foregår det mye sosialt arbeid i nærmiljøet. Begge menighetene har de siste årene fått nye kirkebygg som etter hvert blir tatt mer og mer i bruk.

På St Mikael's dag den 29. september ble kirkeklokkene i Saku kirke vigslet. Det var en fin og festlig dag med noen gjester fra innland og utland, menighetsmedlemmer, venner og støttespillere. Erkebiskopen talte og velsignet klokkene.

De mangler fortsatt litt finansiering til det elektroniske ringesystemet, men håper at de for første gang i historien kan ringe julen inn med egne klokker denne julen.

ENGLAND: - Å bygge en kirke på de unges premisser

I England støtter Egersund menighet et arbeid som retter seg spesielt inn mot unge. Gjennom etableringen av Network Youth Church (NYC) så prøver man å gi et lavteskel kirketilbud hvor en prøver å møte ungdommen der de er og på deres premisser.

Målet er å nå ut til ungdom, -bli kjent med dem, -være nær dem, -tale inn i livene deres, -bygge kirke sammen med dem, og hjelpe dem å ta ansvar for denne kirken de bygger.

NYC er en kirke som på ingen måte er tradisjonell hverken i form eller uttrykk, men som likevel er kirken disse ungdommene hører hjemme i. Siden starten i 2010 har det skjedd en tidobling av antall unge som kirken nå har jevnlig kontakt med.

Hvert år er det en gruppe ungdommer fra NMS sitt U-Crew som reiser til England for å jobbe sammen med disse ungdommene. Familien Tjemsland som har vært NMS sine representanter i England siden 2012, har nå flyttet til Norge.

NEPAL: - På sykehuset i Okhaldhunga kan selv de fattigste få behandling.

Eigerøy menighet sitt misjonsprosjekt er et «Pasientstøttefond» tilknyttet sykehuset Okhaldhunga i Nepal. Dette er en livgivende ordning som gjør at også de fattigste pasientene har mulighet til å få behandling de ellers ikke ville hatt råd til. I følge tallene fra juli 2021 til juli 2022 betalte pasientstøttefondet til sammen 5 876 113 rupees (477 630 norske kroner) som dekket behandling, mat og transport for 1012 pasienter.

Det har vært mye dengue feber i Nepal den siste tiden, og det har også spredt seg til Okhaldhunga. Dengue er en virussykdom som smitter via mygg, gir høy feber og i alvorlige tilfeller blødninger.

Førrige søndag feiret de verdens dag for psykisk helse. Da ble det delt ut små roser av silke til alle ansatte og pasienter, for å takke for at de finnes og for å si at de må ta godt vare på seg selv og hverandre. Vår kontakt, Liv Wendel fra Okhaldhunga, sier på mail at hun gjerne skulle gitt hver av dere på Eigerøy en liten silkerose også, for å si takk for at dere er der, og for at dere bryr dere og bidrar.

MADAGASKAR: - Stor interesse for landbruksutdanningen på Tombontsoa.

Tombontsoa jordbruksskole på Madagaskar er Helleland Menighet sitt misjonsprosjekt.

Skolen har flere ulike kurs, som går over alt fra et til tre år. Agronomkurs «FPQ» som er et ett-årig kurs, ble startet tilbake i 1965.

Grønt gymnas «Lycee Agricole» er et tre-årig kurs, og elevene må ha ungdomsskole for å komme inn. Etter tre år får de artium. Kurset har rundt 60 elever.

Høyskolen «IPSATTA» er et høyskole tilbud med tre-årig høyere utdanning i jordbruk, husdyrbruk og miljøkunnskap. Kurset fører etter tre år fram til bachelorgrad.

I august-september var det uteksaminering og mange unge står nå klart til å reise tilbake til sine landsbyer for å ta i bruk det de har lært på skolen. Nå rekrutteres det nye elever og interessen er stor for å få seg en plass på skolen.

TEKST OG FOTO
FRA PROSJEKTENE

Velkommen til GUDS- TJENESTER

Søndag 16. oktober

19. søndag i
treenighetstiden
Luk 9,57-62

Bakkebø kirke

kl. 11:00
Barane og Betten, dåp
og nattverd, offer til
misjonsprosjektet

Ivesdal kyrkje

kl. 11:00
Veggeland og Hadland,
nattverd, offer Misjons-
prosjektet i Liberia

Heskestad kyrkje

kl. 11:00
Høsttakkefest.
Svenning og Konstali.
Bygdekvinnelaget.
Heskestad barnekor.
Offer Guatemala.



Trenger bøsse- bærere til TV- aksjonen

Neste søndag er det TV-aksjon med innsamling til «Leger uten grenser».

Menighetene stiller selvfølgelig opp og vi ber om at så mange som mulig melder seg til kirkekontoret som bøssebærere. Skrittene du gir er ikke bare bra for din egen helse men også for mange andres helse, både i Afrika og Bangladesh. Bli med du også!